PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

                                            EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2016 - DA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

                                             A SENHORA NEUZA PESSUTI FRANCISCONI, PREFEITA DO

MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pelo Art. 62, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE.

Art.1º. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

DE Nº001/2016, PARA CONTRATAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, PARA OS CARGOS

DE DENTISTA, TÉCNICO DE ENFERMAGEM, ENFERMEIRO E FONOAUDIÓLOGA, para

atender o excepcional interesse público das Secretarias de Saúde e Educação.

 Art.2º. Relação nominal dos candidatos homologados, distribuídos por cargo,

conforme segue:

AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO CARGO – ENFERMEIRO (a)

Inscrição: 04/2016
Proponente: JESSICA BRANCO DOS SANTOS

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   9

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  9

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                     9 + 25 = 34

Inscrição: 07/2016
Proponente: SIMONE APARECIDA TOMAZ DA SILVA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano    9

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)   9

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

10

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição.

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

0

  Subtotal (Max. 55 pontos)  10

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento                                       9 + 10 = 19

 Inscrição: 13/2016
Proponente: SHEILA MARCONDES FRANCISCO REGHINI

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano    12

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)   12

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

10

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  35

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                   12 + 35 = 47

 RESULTADO FINAL CARGO – ENFERMEIRO (a)

Inscrição Candidatas Classificação - Pontos

13/2016 Sheila Marcondes Francisco Reghini Primeiro         47

04/2016 Jessica Branco dos Santos Segundo        34

07/2016 Simone Aparecida Tomaz da Silva Terceiro         19

AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO CARGO – DENTISTA

Inscrição: 03/2016
Proponente: DANIELLA FERNANDA RODRIGUES MARTINS

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   3

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  3

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                      3 + 25 = 28

Inscrição: 05/2016
Proponente: MELISSA CRISTINA CABRAL

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   33

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  33

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

10

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  35

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                    33 + 35 = 68

Inscrição: 10/2016
Proponente: ALINE FERNANDA DE PAULA SPADRIZANI

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   0

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  0

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                                    25

RESULTADO FINAL CARGO – DENTISTA

Inscrição Candidato Classificação - Pontos

05/2016 Melissa Cristina Cabral Primeiro        68

03/2016 Daniella Fernanda Rodrigues Martins Segundo       28

10/2016 Aline Fernanda de Paula Spadrizani Terceiro        25

AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO CARGO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição: 01/2016
Proponente: NATALINO PIMENTA FERREIRA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   21

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  21

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                    21 + 25 = 46

Inscrição: 02/2016
Proponente: FABIANA BINELI GARCIA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   9

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  9

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

4

  Subtotal (Max. 55 pontos)  4

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                       9 + 4 = 13

Inscrição: 08/2016
Proponente: IVONE APARECIDA NEVES

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano    45

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  45

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                   45 + 25 = 70

Inscrição: 09/2016
Proponente: SEILA DONIZETE DE SOUZA COSTA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano     0

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)   0

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

2

  Subtotal (Max. 55 pontos)  2

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                        0 + 2 = 2

Inscrição: 12/2016
Proponente: DEBORA FERREIRA DE SOUZA SILVA GHIZONI

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano    6

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)   6

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

12

  Subtotal (Max. 55 pontos)  12

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                     6 + 12 = 18

Inscrição: 14/2016
Proponente: NAIR MARCONDES

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano    45

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)   45

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

0

  Subtotal (Max. 55 pontos)  0

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                    0 + 45 = 45

Inscrição: 15/2016
Proponente: LUANA CAROLINA DA SILVA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano    15

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  15

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

0

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                    15 + 25 = 40

RESULTADO FINAL CARGO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Classificação - Pontos

08/2016 Ivone Aparecida Neves Primeiro        70

01/2016 Natalino Pimenta Ferreira Segundo        46

14/2016 Nair Marcondes Terceiro         45

15/2016 Luana Carolina da Silva Quarto           40

12/2016 Debora Ferreira de Souza Silva Ghizoni Quinto           18

02/2016 Fabiana Bineli Garcia Sexto             13

09/2016 Seila Donizete de Souza Costa Sétimo            2

AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO CARGO – FONOAUDIOLOGO

Inscrição: 06/2016
Proponente: ANA REGINA MUSSIAU CAMARGO DE LIMA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   45

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  45

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

10

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

5

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  40

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                    45 + 40 = 85

Inscrição: 11/2016
Proponente: DANIELA TOTOLO RODRIGUES

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO

TEMPO DE SERVIÇO  PONTUAÇÃO  TOTAIS

ANOS:   MESES:  DIAS:  03 Pontos por Ano   6

(Fração igual ou maior que 06 meses = 01 ano)  Subtotal (máx. 45 pontos)  6

APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS  PONTUAÇÃO  TOTAIS

Pós-Graduação  10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)

10

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição

05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

0

Outro Curso na área   02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

25

  Subtotal (Max. 55 pontos)  35

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento)                                      6 + 35 = 41

RESULTADO FINAL CARGO – FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Classificação - Pontos

06/2016 Ana Regina Mussiau Camargo de Lima Primeiro         85

11/2016 Daniela Totolo Rodrigues Segundo        41

ART.3º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

                                            Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do
Paraná, Gabinete da Prefeita, aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e
dezesseis. (11/04/2016).

NEUZA PESSUTI FRANCISCONI
PREFEITA MUNICIPAL